
 

                                                  令和２年４月１日 

栃木支部 幹事・監事各位                            

  (一社)日本労働安全衛生コンサルタント会                                     

栃木支部長 秋葉 一好 

                           （公印略）  

 

令和２年度幹事会・定期総会開催のご案内  

 

謹啓 

 桜花の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。又、平素から当

支部の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。今般、コロナウィルス感染症

の社会不安が広がる中、いかがお過ごしでしょうか。 

  さて、すでにご承知のことと存じますが当支部の令和２年度定期総会を下記の

通り予定しました。又、総会に先立ち、第１回幹事会を開催することとしました

ので、ご多用中誠に恐縮ですがご出席頂きたくご案内申し上げます。皆様には一

足先に出席可否のご返答をいただき、ありがとうございました。欠席予定の幹事

には委任状（別紙）を提出いただければ幸いです。 委任状は４月２３日（木）

迄に送信いただきますようお願い致します。 

例年、来賓として栃木労働局健康安全課担当官、栃木産業保健総合支援セン

ター担当者をお招きして参りましたが、現下の社会情勢を勘案し今回はお声掛

けしないことにしましたので、何卒ご了承下さい。 

尚、今後の感染拡大状況によっては、予定に変更があり得ることをあらかじ

めお含みおき下さい。 

 

敬具 

 

                              記 

 

１．開催日時    令和２年５月１４日（木） 

             １３：３０～ 第１回幹事会 

１４：２０～  定期総会 

 

２．開催場所   宇都宮市文化会館４階第４会議室 

宇都宮市明保野町７－６６（TEL 028-636-2121） 

 

３．議 事  （１）令和元年度事業報告・決算報告並びに監査報告について 

（２）令和２年度事業計画案及び予算案について 

（３）その他 

         

お知らせ 

＊今回は諸般の事情により総会終了後の情報交換会は予定しません。 

ご理解の程よろしくお願い致します。 

＊当日は運営負担金（支部年会費）の納入を申し受けます。負担金は、執

行部員 10,000 円です。よろしくお願い致します。  



 

（別紙） 
 

(一社)日本労働安全衛生コンサルタント会 

栃木支部 事務責任者 佐々木 隆 

（佐々木労働安全コンサルタント事務所内） 

 Ｅｍail：sasaki_waka217@yahoo.co.jp 

Fax ：028－653－9173 

 

 

氏 名            

 

 

ご欠席の方は下記委任状に署名、捺印の上４月２３日（木）までに

送信下さい。 

 

 

 

 

 

 

委 任 状 

 

 私儀、（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会栃木支部令和２年度

定期総会の議事のすべてについて、             を私の代理

人と定め議決に関する件を委任する。 

 令和２年４月  日 

氏 名          印 

 【委任される場合、委任者氏名は支部会員名又は佐々木隆として下さい。】  


